b. Martini et 3 uncis ovorum in festo pasce similiter annui census cedentibus de curia prefati Tiderici Ludolvshusen in dicta villa Wenden sita, quam pro nunc possidet dictus Ellinghusen, item cum 1 fertone denariorum predictorum similiter annui census, quem solet dare et persolvere molendinarius de molendino medio in villa Oldengrone singulis annis in festo b. Michaelis, item cum 5 *m℥* prefati nostri opidi warandie de monte humuli iuxta rivulum Luthere situm, ubi itur versus Olershusen, qui fuit quondam Henningi Kopmans, item cum 3 *m℥* annui census empis pro 36 *m℥* eiusdem warandie, quas dominus Herbordus Herbordi, olim plebanus in Overenvelde bone memorie, dicte ecclesie et pro sustentatione plebani eiusdem ecclesie addidit, assignavit et donavit. Et quia multis et variis veridicis relationibus accepimus, prefato plebano per nostros in consilio antecessores non sufficienter pro laboribus suis esse provisum, idcirco de novo ecclesiam predictam cum pensione comparabili vel emibili pro 36 *m℥* warandie prefate, quas nos et nostri in consilio successores, cum census et redditus commode emi et comparari poterunt, in promptu exponere volumus indilate pro sustentatione, victu et vestitu Gotfridi Gobilen¹, nostri capellani, plebani ecclesie predictae, ac suorum successorum, per nos aut nostros in consilio successores ad dictam ecclesiam presentatorum, predictis bonis et redditibus, ut premittitur, sibi prius assignatis addendo, assignavimus et assignamus et ipsam ecclesiam dotavimus cum eisdem et dotamus per presentes, ita quod prefatus plebanus pro tempore existens ac sui successores, ut prefertur, redditus, fructus et proventus predictos habeat, possideat, recipiat et suis usibus applicet integre et complete sub modis et conditionibus infrascriptis: quod plebanus pro tempore presentatus et institutus et quilibet in posterum ad regimen dicte ecclesie per nos presentandus et instituendus talis existat, qui per se ipsum et non per alium valeat et velit in persona propria in domo habitationis prope hospitale residere ac die noctuque in cura animarum ac administratione sacramentorum curam gerere sibi subditorum et sex missas ibidem per se vel alium in qualibet septimana curet celebrare, etiam quod sit aut ad minus reputetur castus, continens, sobrius, pius, irreprehensibilis, pudicus, prudens, modestus, non litigiosus, non cupidus, non turpis lucri amator ac domui sue bene prepositus, quodque idem plebanus omnia prescripta et infrascripta pro possibilitate sua coram honorabili viro officiali ecclesie Northumensis sub pena privationis dicte ecclesie, si contra eum oppositum probatum